2018(H30)年度 全国理事会 出欠票

2018年   月   日

私立短期大学図書館協議会 殿

                   図書館名

                   出席者名

 １．全国理事会      出席する・欠席する（どちらかに○印を付けてください）

 ２．懇親会        出席する・欠席する

■理事会出席対象者：22名 (敬称略)

1. 名誉会長：毛利和弘（近畿大学）

2. 会長：齊藤誠一（千葉経済大学短期大学部）

3. 本部理事(会報担当)：前川和子（前大手前大学）

4. 本部理事(研究誌担当)：木村修一（北海道武蔵女子短期大学）

5. 本部理事(名簿担当)：石田孝夫（元カリタス女子短期大学図書館）

6. 北海道地区理事：佐々木勝志（北海道武蔵女子短期大学附属図書館）

7. 北海道地区担当者：柳橋望（北海道武蔵女子短期大学附属図書館）

8. 東北地区理事：御子神隆也（聖霊女子短期大学図書館）

9. 東北地区担当者：滝沢茂喜（聖霊女子短期大学図書館）

10. 関東甲信越地区担当者：片野裕嗣（埼玉東萌短期大学図書館）

11. 東海・北陸地区理事：田淵英一（富山短期大学付属図書館）

12. 東海・北陸地区担当者：杉本ますみ（富山短期大学付属図書館）

13. 近畿地区理事：伏見強（京都文教短期大学図書館）

14. 近畿地区担当者：檜垣紀美子（京都文教短期大学図書館）

15. 中国・四国地区理事：西本修文（今治明徳短期大学附属図書館）

16. 中国・四国地区担当者：土岐敦子（今治明徳短期大学附属図書館）

17. 九州地区理事：室長大應（東九州短期大学図書館）

18. 九州地区担当者：釘丸知子（東九州短期大学図書館）

19. 本部事務局：林浩次（聖徳大学川並弘昭記念図書館）

20. 本部会計：杉田美香（文化学園大学図書館）

21. 本部監査：近藤聡子（鶴見大学図書館）

22. 本部監査：久保田智弘（山野美容芸術短期大学図書館）

★送付先：ファクシミリで 047-365-4900宛にお願いします。（送付状不要）

〔事務局担当〕林 浩次(聖徳大学川並弘昭記念図書館）